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name and first name club

SZÁSZ Péter AUT

HARSÁNYI Gergõ BHSE

KESZTHELYI Péter BKLVE

VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

BONCZ László BVSC

GEIRER Dániel CSEPEL

KARDOS Bence CSEPEL

KORICSÁNSZKY Olivér CSEPEL

MIKÓ Domokos CSEPEL

MIKÓ György CSEPEL

VERESS Dániel DVE

BURCSA Szabolcs EGER

CSIKOS Attila EGER

KÁMÁNY Roland EGER

KELEMEN Áron ÉRDI VSC

NÉMETH Márton ÉRDI VSC

UJJADY Árpád ÉRDI VSC

BERHENCZ Ákos FLESS

PAPP Sándor GYULA

PELLEG Roland GYULA

BÓDY Ágoston HOBBI

BURJÁN László HOBBI

BÚTI Hunor HOBBI

MÜLLER Ferenc HOBBI

PAPP Magor HOBBI

SELMECZI Tibor HOBBI

SZÓRÁDY István HOBBI

DEÁK István NKESE

OROSZI Tibor NKESE

ROZGONYI Csongor NKESE

HORVÁTH Péter OSC

MARCZALI László OSC

MÜNNICH László Dénes PÁRBAJ VÍVÓ CLUB SZENTENDR

PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

CSEH Péter SZOLNOK

ENYEDI Tamás SZOLNOK

GECSE Gergõ SZOLNOK

KALMÁR Levente SZOLNOK

MESKÓ Zsolt SZOLNOK

BARANYAI József SZOMBATHELY

FERKE Norbert SZTE-VK

JUHÁSZ Áron SZTE-VK

MÓROCZ Balázs SZVSE

SZÛCS Dániel SZVSE

ZARÁNDOK Levente SZVSE

MÉSZÁROS Attila TDVE
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name and first name club

KÕSZEGI Márton UTE

AGÁRDI Norbert VASAS

FODOR Miklós VASAS

UDVARI Donát VASAS
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50 fencers

1 poules: round

50 fencers

10 poules of 5

Separation by : clubs

50 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 50 fencers

Direct elimination
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

MIKÓ György CSEPEL  2  2  1  4 0.000 -11 9 5
KALMÁR Levente SZOLNOK  V  V  4  4 0.500 2 18 3
BONCZ László BVSC  V  4  V  V 0.750 8 19 1
UJJADY Árpád ÉRDI VSC  V  V  3  V 0.750 4 18 2
SZÓRÁDY István HOBBI  V  V  1  4 0.500 -3 15 4

Poule No 2
V/M ind. HS rank

SELMECZI Tibor HOBBI  V  2  1  1 0.250 -9 9 5
OROSZI Tibor NKESE  3  V  3  2 0.250 -5 13 4
MESKÓ Zsolt SZOLNOK  V  3  2  V 0.500 2 15 2
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC  V  V  V  V 1.000 11 20 1
NÉMETH Márton ÉRDI VSC  V  V  1  3 0.500 1 14 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

KÁMÁNY Roland EGER  V  V  1  3 0.500 -3 14 4
MÜNNICH László Dénes PÁRBAJ VÍVÓ CLUB  4  V  4  V 0.500 6 18 2
SZÁSZ Péter AUT  3  1  4  1 0.000 -11 9 5
DEÁK István NKESE  V  V  V  V 1.000 7 20 1
GECSE Gergõ SZOLNOK  V  1  V  4 0.500 1 15 3

Poule No 4
V/M ind. HS rank

MÜLLER Ferenc HOBBI  V  V  1  2 0.500 -4 13 3
ROZGONYI Csongor NKESE  4  4  3  3 0.000 -6 14 5
BURCSA Szabolcs EGER  3  V  3  2 0.250 -6 13 4
FERKE Norbert SZTE-VK  V  V  V  2 0.750 5 17 2
HARSÁNYI Gergõ BHSE  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Poule No 5
V/M ind. HS rank

PAPP Magor HOBBI  V  3  3  4 0.250 -4 15 4
KÕSZEGI Márton UTE  4  2  0  2 0.000 -12 8 5
KARDOS Bence CSEPEL  V  V  4  V 0.750 6 19 2
PELLEG Roland GYULA  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CSIKOS Attila EGER  V  V  3  2 0.500 -1 15 3

Poule No 6
V/M ind. HS rank

VERESS Dániel DVE  V  V  1  V 0.750 8 16 2
MÉSZÁROS Attila TDVE  1  2  2  V 0.250 -8 10 4
KORICSÁNSZKY Olivér CSEPEL  2  V  4  V 0.500 2 16 3
MÓROCZ Balázs SZVSE  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KELEMEN Áron ÉRDI VSC  0  3  2  2 0.000 -13 7 5
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Poule No 7
V/M ind. HS rank

MIKÓ Domokos CSEPEL  V  V  V  3 0.750 8 18 2
BERHENCZ Ákos FLESS  2  4  1  1 0.000 -12 8 5
BURJÁN László HOBBI  2  V  1  2 0.250 -9 10 4
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  1  V  V  2 0.500 1 13 3
AGÁRDI Norbert VASAS  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Poule No 8
V/M ind. HS rank

SZÛCS Dániel SZVSE  V  V  V  1 0.750 4 16 1
BÓDY Ágoston HOBBI  0  2  0  1 0.000 -17 3 5
JUHÁSZ Áron SZTE-VK  3  V  V  V 0.750 3 18 2
KESZTHELYI Péter BKLVE  4  V  4  V 0.500 4 18 4
PAPP Sándor GYULA  V  V  4  4 0.500 6 18 3

Poule No 9
V/M ind. HS rank

UDVARI Donát VASAS  V  V  2  2 0.500 -3 14 3
GEIRER Dániel CSEPEL  4  V  2  0 0.250 -6 11 4
BÚTI Hunor HOBBI  3  2  V  2 0.250 -7 12 5
MARCZALI László OSC  V  V  4  V 0.750 10 19 1
CSEH Péter SZOLNOK  V  V  V  0 0.750 6 15 2

Poule No 10
V/M ind. HS rank

HORVÁTH Péter OSC  4  4  3  V 0.250 -2 16 4
ZARÁNDOK Levente SZVSE  V  2  4  V 0.500 -2 16 3
ENYEDI Tamás SZOLNOK  V  V  V  4 0.750 4 19 1
BARANYAI József SZOMBATHELY  V  V  4  V 0.750 3 19 2
FODOR Miklós VASAS  3  4  V  4 0.250 -3 16 5
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 AGÁRDI Norbert VASAS 1.000 12 20 qualifier

2 HARSÁNYI Gergõ BHSE 1.000 11 20 qualifier

2 MÓROCZ Balázs SZVSE 1.000 11 20 qualifier

2 PELLEG Roland GYULA 1.000 11 20 qualifier

2 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 1.000 11 20 qualifier

6 DEÁK István NKESE 1.000 7 20 qualifier

7 MARCZALI László OSC 0.750 10 19 qualifier

8 BONCZ László BVSC 0.750 8 19 qualifier

9 MIKÓ Domokos CSEPEL 0.750 8 18 qualifier

10 VERESS Dániel DVE 0.750 8 16 qualifier

11 KARDOS Bence CSEPEL 0.750 6 19 qualifier

12 CSEH Péter SZOLNOK 0.750 6 15 qualifier

13 FERKE Norbert SZTE-VK 0.750 5 17 qualifier

14 ENYEDI Tamás SZOLNOK 0.750 4 19 qualifier

15 UJJADY Árpád ÉRDI VSC 0.750 4 18 qualifier

16 SZÛCS Dániel SZVSE 0.750 4 16 qualifier

17 BARANYAI József SZOMBATHELY 0.750 3 19 qualifier

18 JUHÁSZ Áron SZTE-VK 0.750 3 18 qualifier

19 MÜNNICH László Dénes PÁRBAJ VÍVÓ CLUB SZENTENDRE 0.500 6 18 qualifier

19 PAPP Sándor GYULA 0.500 6 18 qualifier

21 KESZTHELYI Péter BKLVE 0.500 4 18 qualifier

22 KALMÁR Levente SZOLNOK 0.500 2 18 qualifier

23 KORICSÁNSZKY Olivér CSEPEL 0.500 2 16 qualifier

24 MESKÓ Zsolt SZOLNOK 0.500 2 15 qualifier

25 GECSE Gergõ SZOLNOK 0.500 1 15 qualifier

26 NÉMETH Márton ÉRDI VSC 0.500 1 14 qualifier

27 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.500 1 13 qualifier

28 CSIKOS Attila EGER 0.500 -1 15 qualifier

29 ZARÁNDOK Levente SZVSE 0.500 -2 16 qualifier

30 SZÓRÁDY István HOBBI 0.500 -3 15 qualifier

31 KÁMÁNY Roland EGER 0.500 -3 14 qualifier

31 UDVARI Donát VASAS 0.500 -3 14 qualifier

33 MÜLLER Ferenc HOBBI 0.500 -4 13 qualifier

34 HORVÁTH Péter OSC 0.250 -2 16 qualifier

35 FODOR Miklós VASAS 0.250 -3 16 qualifier

36 PAPP Magor HOBBI 0.250 -4 15 qualifier

37 OROSZI Tibor NKESE 0.250 -5 13 qualifier

38 BURCSA Szabolcs EGER 0.250 -6 13 qualifier

39 GEIRER Dániel CSEPEL 0.250 -6 11 qualifier

40 BÚTI Hunor HOBBI 0.250 -7 12 qualifier

41 MÉSZÁROS Attila TDVE 0.250 -8 10 qualifier

42 BURJÁN László HOBBI 0.250 -9 10 qualifier

43 SELMECZI Tibor HOBBI 0.250 -9 9 qualifier

44 ROZGONYI Csongor NKESE 0.000 -6 14 qualifier

45 MIKÓ György CSEPEL 0.000 -11 9 qualifier
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rank name and first name club V/M ind. HS group

45 SZÁSZ Péter AUT 0.000 -11 9 qualifier

47 BERHENCZ Ákos FLESS 0.000 -12 8 qualifier

47 KÕSZEGI Márton UTE 0.000 -12 8 qualifier

49 KELEMEN Áron ÉRDI VSC 0.000 -13 7 qualifier

50 BÓDY Ágoston HOBBI 0.000 -17 3 qualifier
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1 AGÁRDI Norbert VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 MÜLLER Ferenc HOBBI

32 UDVARI Donát VASAS    15/12

17 BARANYAI József SZOMBATHELY

48 BERHENCZ Ákos FLESS    15/0

49 KELEMEN Áron ÉRDI VSC

16 SZÛCS Dániel SZVSE    15/5

9 MIKÓ Domokos CSEPEL

56 ---------

41 MÉSZÁROS Attila TDVE

24 MESKÓ Zsolt SZOLNOK    15/5

25 GECSE Gergõ SZOLNOK

40 BÚTI Hunor HOBBI    15/11

57 ---------

8 BONCZ László BVSC

5 PELLEG Roland GYULA

60 ---------

37 OROSZI Tibor NKESE

28 CSIKOS Attila EGER    15/12

21 KESZTHELYI Péter BKLVE

44 ROZGONYI Csongor NKESE    15/10

53 ---------

12 CSEH Péter SZOLNOK

13 FERKE Norbert SZTE-VK

52 ---------

45 SZÁSZ Péter AUT

20 MÜNNICH László Dénes PÁRBAJ VÍVÓ CLUB SZENTENDRE    15/12

29 ZARÁNDOK Levente SZVSE

36 PAPP Magor HOBBI    15/9

61 ---------

4 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

AGÁRDI Norbert

Tableau of 32

MÜLLER Ferenc
   15/13

BARANYAI József

SZÛCS Dániel
   15/13

MIKÓ Domokos

MESKÓ Zsolt
   12/9

GECSE Gergõ

BONCZ László
   15/11

PELLEG Roland

CSIKOS Attila
   15/3

KESZTHELYI Péter

CSEH Péter
   15/12

FERKE Norbert

MÜNNICH László Dénes
   15/11

ZARÁNDOK Levente

PLAZZERIANO Gábor
   15/13

AGÁRDI Norbert

Tableau of 16

BARANYAI József

   15/9

MIKÓ Domokos

BONCZ László

   15/11

PELLEG Roland

KESZTHELYI Péter

   15/4

FERKE Norbert

PLAZZERIANO Gábor

   15/5

BARANYAI József

BONCZ László

PELLEG Roland

PLAZZERIANO Gábor
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3 HARSÁNYI Gergõ BHSE

Tableau of 64

62 ---------

35 FODOR Miklós VASAS

30 SZÓRÁDY István HOBBI    15/9

19 PAPP Sándor GYULA

46 MIKÓ György CSEPEL    15/13

51 ---------

14 ENYEDI Tamás SZOLNOK

11 KARDOS Bence CSEPEL

54 ---------

43 SELMECZI Tibor HOBBI

22 KALMÁR Levente SZOLNOK    15/11

27 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

38 BURCSA Szabolcs EGER    15/14

59 ---------

6 DEÁK István NKESE

7 MARCZALI László OSC

58 ---------

39 GEIRER Dániel CSEPEL

26 NÉMETH Márton ÉRDI VSC    15/6

23 KORICSÁNSZKY Olivér CSEPEL

42 BURJÁN László HOBBI    15/8

55 ---------

10 VERESS Dániel DVE

15 UJJADY Árpád ÉRDI VSC

50 BÓDY Ágoston HOBBI    15/2

47 KÕSZEGI Márton UTE

18 JUHÁSZ Áron SZTE-VK    15/6

31 KÁMÁNY Roland EGER

34 HORVÁTH Péter OSC    15/7

63 ---------

2 MÓROCZ Balázs SZVSE

HARSÁNYI Gergõ

Tableau of 32

SZÓRÁDY István
   15/9

PAPP Sándor

ENYEDI Tamás
   15/6

KARDOS Bence

KALMÁR Levente
   10/9

VADÁSZ László

DEÁK István
   15/6

MARCZALI László

NÉMETH Márton
   15/13

KORICSÁNSZKY Olivér

VERESS Dániel
   15/4

UJJADY Árpád

JUHÁSZ Áron
   15/13

KÁMÁNY Roland

MÓROCZ Balázs
   15/14

HARSÁNYI Gergõ

Tableau of 16

ENYEDI Tamás

   15/11

KARDOS Bence

DEÁK István

   15/12

MARCZALI László

VERESS Dániel

   15/4

JUHÁSZ Áron

MÓROCZ Balázs

   15/6

HARSÁNYI Gergõ

DEÁK István

VERESS Dániel

MÓROCZ Balázs
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1 BARANYAI József SZOMBATHELY

Tableau of 8

8 BONCZ László BVSC    15/9

5 PELLEG Roland GYULA

4 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC    15/8

3 HARSÁNYI Gergõ BHSE

6 DEÁK István NKESE    15/12

7 VERESS Dániel DVE

2 MÓROCZ Balázs SZVSE    15/3

BONCZ László

Semi-finals

PLAZZERIANO Gábor
   15/10

DEÁK István

VERESS Dániel
   15/8

BONCZ László

Final

DEÁK István

   15/13
DEÁK István
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rank name and first name club

1 DEÁK István NKESE

2 BONCZ László BVSC

3 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

3 VERESS Dániel DVE

5 HARSÁNYI Gergõ BHSE

5 MÓROCZ Balázs SZVSE

5 PELLEG Roland GYULA

8 BARANYAI József SZOMBATHELY

9 AGÁRDI Norbert VASAS

10 MARCZALI László OSC

11 MIKÓ Domokos CSEPEL

12 KARDOS Bence CSEPEL

13 FERKE Norbert SZTE-VK

14 ENYEDI Tamás SZOLNOK

15 JUHÁSZ Áron SZTE-VK

16 KESZTHELYI Péter BKLVE

17 CSEH Péter SZOLNOK

18 UJJADY Árpád ÉRDI VSC

19 SZÛCS Dániel SZVSE

20 MÜNNICH László Dénes PÁRBAJ VÍVÓ CLUB SZENTENDRE

20 PAPP Sándor GYULA

22 KALMÁR Levente SZOLNOK

23 KORICSÁNSZKY Olivér CSEPEL

24 MESKÓ Zsolt SZOLNOK

25 GECSE Gergõ SZOLNOK

26 NÉMETH Márton ÉRDI VSC

27 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

28 CSIKOS Attila EGER

29 ZARÁNDOK Levente SZVSE

30 SZÓRÁDY István HOBBI

31 KÁMÁNY Roland EGER

32 MÜLLER Ferenc HOBBI

33 UDVARI Donát VASAS

34 HORVÁTH Péter OSC

35 FODOR Miklós VASAS

36 PAPP Magor HOBBI

37 OROSZI Tibor NKESE

38 BURCSA Szabolcs EGER

39 GEIRER Dániel CSEPEL

40 BÚTI Hunor HOBBI

41 MÉSZÁROS Attila TDVE

42 BURJÁN László HOBBI

43 SELMECZI Tibor HOBBI

44 ROZGONYI Csongor NKESE

45 MIKÓ György CSEPEL
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45 SZÁSZ Péter AUT

47 BERHENCZ Ákos FLESS

47 KÕSZEGI Márton UTE

49 KELEMEN Áron ÉRDI VSC

50 BÓDY Ágoston HOBBI
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